

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28501284

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CAP FLANSA + DOP + NIPLU	Data publicare: 03.08.2021 09:47
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:13
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 10:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:13
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Cap flansa + Dop + Niplu
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
B ADAPTOR FL D110 SDR17	Solicitata: 10	Pret estimat: 19,73
Numar de referinta: 57	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 19,73
Pret de catalog: 19,73 RON/bucata		Valoare estimata: 197,30
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 197,30
Descriere: B ADAPTOR FL D110 SDR17		
B ADAPTOR FL D125 SDR17	Solicitata: 5	Pret estimat: 24,19
Numar de referinta: 686	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 24,19
Pret de catalog: 24,19 RON/bucata		Valoare estimata: 120,95
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 120,95
Descriere: B ADAPTOR FL D125 SDR17		
B ADAPTOR FL D140 SDR17	Solicitata: 5	Pret estimat: 36,13
Numar de referinta: 640	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 36,13

Pret de catalog: 36,13 RON/bucata		Valoare estimata: 180,65
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 180,65
Descriere: B ADAPTOR FL D140 SDR17		
B ADAPTOR FL D160 SDR17	Solicitata: 4	Pret estimat: 38,18
Numar de referinta: 681	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 38,18
Pret de catalog: 38,18 RON/bucata		Valoare estimata: 152,72
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 152,72
Descriere: B ADAPTOR FL D160 SDR17		
B ADAPTOR FL D225 SDR17	Solicitata: 5	Pret estimat: 82,00
Numar de referinta: 526	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 82,00
Pret de catalog: 82,00 RON/bucata		Valoare estimata: 410,00
Cod si denumire CPV: 44115200-1 - Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 410,00
Descriere: B ADAPTOR FL D225 SDR17		
B ADAPTOR FL D75 SDR11	Solicitata: 3	Pret estimat: 13,44
Numar de referinta: 440	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 13,44
Pret de catalog: 13,44 RON/BUC		Valoare estimata: 40,32
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,32
Descriere: B ADAPTOR FL D75 SDR11		
DOP ZN 1" AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,97
Numar de referinta: 161	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,97
Pret de catalog: 1,97 RON/bucata		Valoare estimata: 39,40
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,40
Descriere: DOP ZN 1" AVIZ SANITAR		
DOP ZN 3/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,65
Numar de referinta: 234	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,65
Pret de catalog: 1,65 RON/bucata		Valoare estimata: 33,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,00
Descriere: DOP ZN 3/4" AVIZ SANITAR		
NIPLU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 4,89
Numar de referinta: 507	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 4,89
Pret de catalog: 4,89 RON/bucata		Valoare estimata: 97,80
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 97,80
Descriere: NIPLU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR		
NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 5	Pret estimat: 7,96

Numar de referinta: 251	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 7,96
Pret de catalog: 7,96 RON/bucata		Valoare estimata: 39,80
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,80
Descriere: NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.311,94 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28503073

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEU ZN 2" + TEU PE REDUS D110/63 SDR11	Data publicare: 03.08.2021 11:19
Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 11:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEU ZN 2" + TEU PE REDUS D110/63 SDR11
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEU ZN 2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 2	Pret estimat: 22,25
Numar de referinta: 600	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 22,25
Pret de catalog: 22,25 RON/bucata		Valoare estimata: 44,50
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 44,50
Descriere: TEU ZN 2" AVIZ SANITAR		
B TEU PE REDUS D110/63 SDR11	Solicitata: 1	Pret estimat: 35,00
Numar de referinta: 345	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 35,00
Pret de catalog: 35,00 RON/bucata		Valoare estimata: 35,00
Cod si denumire CPV: 44115200-1 - Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,00
Descriere: B TEU PE REDUS D110/63 SDR11		

TOTAL		Valoare de vanzare: 79,50 RON
-------	--	-------------------------------

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28514466

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COT EF D110 90	Data publicare: 04.08.2021 14:17
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.08.2021 14:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	COT EF D110 90
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT EF D110 90	Solicitata: 2	Pret estimat: 94,50
Numar de referinta: 548	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 94,50
Pret de catalog: 94,50 RON/bucata		Valoare estimata: 189,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 189,00
Descriere: COT EF D110 90		
TOTAL		Valoare de vanzare: 189,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28501801

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COTURI	Data publicare: 03.08.2021 10:16
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:15
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 10:39
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:15
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Coturi
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT ZN 1 1/2" FE AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 13,17
Numar de referinta: 319	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 13,17
Pret de catalog: 13,17 RON/bucata		Valoare estimata: 131,70
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 131,70
Descriere: COT ZN 1 1/2" FE AVIZ SANITAR		
COT ZN 1/2"FE CU AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,11
Numar de referinta: 540	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,11
Pret de catalog: 2,11 RON/bucata		Valoare estimata: 42,20
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,20
Descriere: COT ZN 1/2"FE CU AVIZ SANITAR		

COT ZN 2"FE AVIZ SANITAR	Solicitata: 3	Pret estimat: 16,10
Numar de referinta: 1005	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 16,10
Pret de catalog: 16,10 RON/bucata		Valoare estimata: 48,30
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 48,30
Descriere: COT ZN 2"FE AVIZ SANITAR		
COT ZN 1 1/4" FE AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 7,91
Numar de referinta: 527	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 7,91
Pret de catalog: 7,91 RON/bucata		Valoare estimata: 158,20
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 158,20
Descriere: COT ZN 1 1/4" FE AVIZ SANITAR		
COT ZN 1" FE AVIZ SANITAR	Solicitata: 30	Pret estimat: 4,60
Numar de referinta: 117	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 4,60
Pret de catalog: 4,60 RON/bucata		Valoare estimata: 138,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 138,00
Descriere: COT ZN 1" FE AVIZ SANITAR		
COT ZN 3/4" FI AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,76
Numar de referinta: 97	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,76
Pret de catalog: 2,76 RON/bucata		Valoare estimata: 55,20
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 55,20
Descriere: COT ZN 3/4" FI AVIZ SANITAR		
COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR	Solicitata: 40	Pret estimat: 2,72
Numar de referinta: 223	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 2,72
Pret de catalog: 2,72 RON/bucata		Valoare estimata: 108,80
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 108,80
Descriere: COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR		
COT RAP D25	Solicitata: 20	Pret estimat: 4,45
Numar de referinta: 104	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 4,45
Pret de catalog: 4,45 RON/BUCATA		Valoare estimata: 89,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 89,00
Descriere: COT RAP D25		
COT RAP D25*3/4"FI	Solicitata: 20	Pret estimat: 3,96
Numar de referinta: 327	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 3,96
Pret de catalog: 3,96 RON/bucata		Valoare estimata: 79,20
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 79,20

Descriere: COT RAP D25*3/4"FI		
COT RAP D25*3/4"FE	Solicitata: 40	Pret estimat: 3,15
Numar de referinta: 292	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 3,15
Pret de catalog: 3,15 RON/bucata		Valoare estimata: 126,00
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 126,00
Descriere: COT RAP D25*3/4"FE		
COT RAP D40	Solicitata: 10	Pret estimat: 7,29
Numar de referinta: 499	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 7,29
Pret de catalog: 7,29 RON/bucata		Valoare estimata: 72,90
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 72,90
Descriere: COT RAP D40		
COT RAP D40*1 1/4"FI	Solicitata: 10	Pret estimat: 8,47
Numar de referinta: 277	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 8,47
Pret de catalog: 8,47 RON/bucata		Valoare estimata: 84,70
Cod si denumire CPV: 44115200-1 - Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 84,70
Descriere: COT RAP D40*1 1/4"FI		
COT RAP D40*1 1/4"FE	Solicitata: 20	Pret estimat: 7,07
Numar de referinta: 138	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 7,07
Pret de catalog: 7,07 RON/bucata		Valoare estimata: 141,40
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 141,40
Descriere: COT RAP D40*1 1/4"FE		
COT RAP D50	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,99
Numar de referinta: 523	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,99
Pret de catalog: 12,99 RON/bucata		Valoare estimata: 129,90
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 129,90
Descriere: COT RAP D50		
COT RAP D50*1 1/2"FI	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,04
Numar de referinta: 144	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,04
Pret de catalog: 12,04 RON/bucata		Valoare estimata: 120,40
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 120,40
Descriere: COT RAP D50*1 1/2"FI		
COT RAP D50*1 1/2"FE	Solicitata: 10	Pret estimat: 19,50
Numar de referinta: 546	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 19,50
Pret de catalog: 19,50 RON/bucata		Valoare estimata: 195,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 195,00

Descriere: COT RAP D50*1 1/2"FE		
COT RAP D63	Solicitata: 10	Pret estimat: 16,08
Numar de referinta: 514	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 16,08
Pret de catalog: 16,08 RON/bucata		Valoare estimata: 160,80
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 160,80
Descriere: COT RAP D63		
COT RAP D63*2"FI	Solicitata: 10	Pret estimat: 14,61
Numar de referinta: 588	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 14,61
Pret de catalog: 14,61 RON/bucata		Valoare estimata: 146,10
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 146,10
Descriere: COT RAP D63*2"FI		
COT RAP D63*2"FE	Solicitata: 10	Pret estimat: 15,25
Numar de referinta: 37	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 15,25
Pret de catalog: 15,25 RON/bucata		Valoare estimata: 152,50
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 152,50
Descriere: COT RAP D63*2"FE		
COT EF D160*90*	Solicitata: 2	Pret estimat: 215,78
Numar de referinta: 280	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 215,78
Pret de catalog: 215,78 RON/bucata		Valoare estimata: 431,56
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 431,56
Descriere: COT EF D160*90*		
COT EF D110 90	Solicitata: 4	Pret estimat: 94,50
Numar de referinta: 548	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 94,50
Pret de catalog: 94,50 RON/bucata		Valoare estimata: 378,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 378,00
Descriere: COT EF D110 90		
COT EF D110*90*	Solicitata: 4	Pret estimat: 94,50
Numar de referinta: 201	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 94,50
Pret de catalog: 94,50 RON/bucata		Valoare estimata: 378,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 378,00
Descriere: COT EF D110*90*		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.367,86 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28502006

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CAPAC FONTA 40T U600	Data publicare: 03.08.2021 10:26
Cod si denumire CPV: 44420000-0 Marfuri utilizate in constructii (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:16
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 10:43
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:16
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CAPAC FONTA 40T U600
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAPAC FONTA 40T U600	Solicitata: 20	Pret estimat: 335,00
Numar de referinta: 400	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 335,00
Pret de catalog: 335,00 RON/bucata		Valoare estimata: 6.700,00
Cod si denumire CPV: 44618340-0 - Capace (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.700,00
Descriere: CAPAC FONTA 40T U600		
TOTAL		Valoare de vanzare: 6.700,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28502112

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFE	Data publicare: 03.08.2021 10:31
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Mufe
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 30	Pret estimat: 2,63
Numar de referinta: 204	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 2,63
Pret de catalog: 2,63 RON/bucata		Valoare estimata: 78,90
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 78,90
Descriere: MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITAR		
MUFA RAP D63	Solicitata: 20	Pret estimat: 18,15
Numar de referinta: 623	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 18,15
Pret de catalog: 18,15 RON/bucata		Valoare estimata: 363,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 363,00
Descriere: MUFA RAP D63		
MUFA EF D160	Solicitata: 5	Pret estimat: 56,22

Numar de referinta: 293	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 56,22
Pret de catalog: 56,22 RON/ML		Valoare estimata: 281,10
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 281,10
Descriere: MUFA EF D160		
MUFA EF D90	Solicitata: 10	Pret estimat: 24,05
Numar de referinta: 12	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 24,05
Pret de catalog: 24,05 RON/bucata		Valoare estimata: 240,50
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 240,50
Descriere: MUFA EF D90		
MUFA PVC D315	Solicitata: 3	Pret estimat: 70,52
Numar de referinta: 224	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 70,52
Pret de catalog: 70,52 RON/bucata		Valoare estimata: 211,56
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 211,56
Descriere: MUFA PVC D315		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.175,06 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28502200

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SA RAP D110*2"	Data publicare: 03.08.2021 10:35
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:32
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:32
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SA RAP D110*2"
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SA RAP D110*2"	Solicitata: 2	Pret estimat: 10,52
Numar de referinta: 255	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 10,52
Pret de catalog: 10,52 RON/bucata		Valoare estimata: 21,04
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,04
Descriere: SA RAP D110*2"		
TOTAL		Valoare de vanzare: 21,04 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28502277

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIULITA M14 + M16	Data publicare: 03.08.2021 10:39
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PIULITA M14 + M16
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIULITA M14	Solicitata: 200	Pret estimat: 0,41
Numar de referinta: 162	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 0,41
Pret de catalog: 0,41 RON/bucata		Valoare estimata: 82,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 82,00
Descriere: PIULITA M14		
PIULITA M16	Solicitata: 200	Pret estimat: 0,68
Numar de referinta: 17	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 0,68
Pret de catalog: 0,68 RON/bucata		Valoare estimata: 136,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 136,00
Descriere: PIULITA M16		
TOTAL		Valoare de vanzare: 218,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28502544

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REDUCTII	Data publicare: 03.08.2021 10:51
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:37
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 11:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:37
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	REDUCTII
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZI;E

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA RAP D25*3/4FE	Solicitata: 150	Pret estimat: 3,40
Numar de referinta: 494	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 3,40
Pret de catalog: 3,40 RON/bucata		Valoare estimata: 510,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 510,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4Fe		
MUFA RAP D25*3/4FI	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,30
Numar de referinta: 247	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,30
Pret de catalog: 3,30 RON/buc		Valoare estimata: 165,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 165,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FI		
REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,30

Numar de referinta: 563	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,30
Pret de catalog: 2,30 RON/bucata		Valoare estimata: 23,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,00
Descriere: REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR		
B REDUCTIE PE D160/125 SDR11	Solicitata: 1	Pret estimat: 50,50
Numar de referinta: 83	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 50,50
Pret de catalog: 50,50 RON/bucata		Valoare estimata: 50,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,50
Descriere: B REDUCTIE PE D160/125 SDR11		
MUFA RAP D32*1"FE	Solicitata: 100	Pret estimat: 3,91
Numar de referinta: 541	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 3,91
Pret de catalog: 3,91 RON/bucata		Valoare estimata: 391,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 391,00
Descriere: MUFA RAP D32*1"FE		
B REDUCTIE PE D110/75 SDR17	Solicitata: 2	Pret estimat: 15,21
Numar de referinta: 93	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 15,21
Pret de catalog: 15,21 RON/bucata		Valoare estimata: 30,42
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,42
Descriere: B REDUCTIE PE D110/75 SDR17		
B REDUCTIE PE D140/110 SDR17	Solicitata: 2	Pret estimat: 35,00
Numar de referinta: 213	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 35,00
Pret de catalog: 35,00 RON/bucata		Valoare estimata: 70,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,00
Descriere: B REDUCTIE PE D140/110 SDR17		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.239,92 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28502737

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET APA	Data publicare: 03.08.2021 11:01
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.08.2021 11:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET APA
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET APA 1 1/2"	Solicitata: 10	Pret estimat: 42,63
Numar de referinta: 248	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 42,63
Pret de catalog: 42,63 RON/pachet		Valoare estimata: 426,30
Cod si denumire CPV: 42131000-6 - Robinete si vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 426,30
Descriere: ROBINET APA 1 1/2"		
ROBINET APA INCHIDERE SFERICA 2"	Solicitata: 10	Pret estimat: 96,00
Numar de referinta: 173	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 96,00
Pret de catalog: 96,00 RON/bucata		Valoare estimata: 960,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 960,00
Descriere: ROBINET APA INCHIDERE SFERICA 2"		
ROBINET APA 1"	Solicitata: 50	Pret estimat: 17,77

Numar de referinta: 348	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 17,77
Pret de catalog: 17,77 RON/bucata		Valoare estimata: 888,50
Cod si denumire CPV: 42131000-6 - Robinete si vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 888,50
Descriere: ROBINET APA 1"		
ROBINET APA INCHIDERE SFERICA 3/4	Solicitata: 100	Pret estimat: 13,71
Numar de referinta: 570	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 13,71
Pret de catalog: 13,71 RON/bucata		Valoare estimata: 1.371,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.371,00
Descriere: ROBINET TRECERE APA INCHIDERE SFERICA 3/4 FI-FI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.645,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28508971

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA	Data publicare: 04.08.2021 09:13
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 05.08.2021 11:44
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.08.2021 09:14
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2021 11:44
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA APA D25	Solicitata: 200	Pret estimat: 1,43
Numar de referinta: 179	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 1,43
Pret de catalog: 1,43 RON/METRU		Valoare estimata: 286,00
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 286,00
Descriere: denumireumcantitatepret TEAVA APA D25 PN10 M 1 1.43		
TEAVA APA D75 PN10	Solicitata: 50	Pret estimat: 9,40
Numar de referinta: 284	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 9,40
Pret de catalog: 9,40 RON/ml		Valoare estimata: 470,00
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 470,00
Descriere: TEAVA APA D75 PN10		
TEAVA APA D32 PN10	Solicitata: 200	Pret estimat: 1,87

Numar de referinta: 518	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 1,87
Pret de catalog: 1,87 RON/ml		Valoare estimata: 374,00
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 374,00
Descriere: TEAVA APA D32 PN10		
TEAVA PVC D160 SN4 6M	Solicitata: 10	Pret estimat: 118,75
Numar de referinta: 472	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 118,75
Pret de catalog: 118,75 RON/bucata		Valoare estimata: 1.187,50
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.187,50
Descriere: TEAVA PVC D160 SN4 6M		
TEAVA PVC D315 SN4 6M	Solicitata: 2	Pret estimat: 432,00
Numar de referinta: 626	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 432,00
Pret de catalog: 432,00 RON/bucata		Valoare estimata: 864,00
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 864,00
Descriere: TEAVA PVC D315 SN4 6M		
TEAVA PVC D400 SN4 6M	Solicitata: 1	Pret estimat: 711,00
Numar de referinta: 279	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 711,00
Pret de catalog: 711,00 RON/bucata		Valoare estimata: 711,00
Cod si denumire CPV: 44212510-7 - Tevi cotite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 711,00
Descriere: TEAVA PVC D400 SN4 6M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.892,50 RON